

Soffrik ApS

**Bækken 5, Himmelev
4000 Roskilde**

CVR-nr. 33 07 48 67

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. juni 2019

Kristian Balle Arboe
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Soffrik ApS
Bækken 5, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.

33 07 48 67

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med levering af konsulentytelser og med investeringer, herunder men ikke alene med passiv kapitalinvestering i andre selskaber, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Selskabets direktion

Kristian Balle Arboe

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med levering af konsulentytelser og med investeringer, herunder men ikke alene med passiv kapitalinvestering i andre selskaber, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.660.232, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Bruttoresultat	-56.532	-18
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.502	540
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	580.338	331
Finansielle indtægter	9.807	0
Finansielle omkostninger	-8.443	-32
Resultat før skat	1.647.672	821
Skat af årets resultat	12.560	11
Årets resultat	1.660.232	832
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.668.425	871
Overført resultat	-116.193	-39
	<u>1.660.232</u>	<u>832</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.599.811	76
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.342.990	720
Kapitalandele i associerede virksomheder		948.170	865
		<u>2.291.160</u>	<u>1.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.890.971</u>	<u>1.661</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.389	270
Udskudt skatteaktiv		0	1
Selskabsskat		0	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		213.095	0
		<u>243.484</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.484</u>	<u>518</u>
Aktiver i alt		<u>4.134.455</u>	<u>2.179</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.664.464	897
Overført resultat		1.928.346	1.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>3.780.810</u>	<u>2.121</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		157.236	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Selskabsskat		188.408	0
Anden gæld		1	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>0</u>	<u>50</u>
		<u>353.645</u>	<u>58</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>353.645</u>	<u>58</u>
 Passiver i alt		<u>4.134.455</u>	<u>2.179</u>
 Eventualposter m.v.	2		

NOTER

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	897.502	1.143.076	0	2.120.578
Valutakursregulering					0
Overført af årets resultat		1.668.425	-116.193	108.000	1.660.232
Overført til overført resultat		-901.463	901.463		0
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.664.464	1.928.346	108.000	3.780.810

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Just Mokka A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
